
Uchwała Nr II/13/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Słupsku przy ul. Bolesława Chrobrego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2018 
r. poz. 994,  poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 236 § 2 ustawy z dnia 23  kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025, poz. 1104)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Miasta Słupska wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, położonej w  Słupsku przy ul. Bolesława 
Chrobrego 70, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr  179 o powierzchni 0,0273  ha, położonej w 
obrębie 9 miasta Słupska, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr SL1S/00001530/0.

§ 2. 

Przedłużenie okresu umowy użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 następuje na 
dziewięćdziesiąt dziewięć (99) lat na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 3F6E6619-31F0-4099-99CF-DCD93281DE5C. Uchwalony Strona 1




